令和４年８月１０日

事 業 主  殿

令和４度全国労働衛生週間実施要綱説明会

ならびに特別講演会開催について

主 催  (公社)愛媛労働基準協会新居浜支部

共 催  独立行政法人 労働者健康安全機構

       愛媛産業保健総合支援センター

後 援  新居浜労働基準監督署

令和４年１０月１日から７日まで「令和４年度全国労働衛生週間」が各地域で一斉に実施されます。

各事業場においてこの労働衛生週間を契機により一層積極的な労働衛生管理を展開し、健康で快適な

職場づくりをしていただくため新居浜労働基準監督署のご後援により、新居浜・西条地区の各事業場

の参加を得て、労働衛生週間実施要綱および労働衛生行政重点施策等の説明会を実施いたしますので

是非ともご出席下さいますようご案内申し上げます。 なお、本説明会に併せて、特別講演もあります

ので是非ご聴講下さい。

記

１. 日  時   ９月７日(水)   受付；１２時４５分から    開会；１３時３０分

閉会；１６時００分

２. 場  所   新居浜市総合文化施設・美術館  あかがねミュージアム

      B１ 多目的ホール

新居浜市坂井町２丁目８－１ TEL：０８９７－３１－０３０５

※駐車場をご利用の方は別紙参照ください。

第７３回全国労働衛生週間実施要綱説明会出席票

     ※出席ご希望の方は８月２５日（木）までに FAXにてご回答ください。

                       FAX：０８９７－３７－３５９３

事  業  場  名   出  席  者  名

ご担当者名

ご連絡先

（注）出席者登録のため８月２５日以降に変更がある場合事務局までお知らせください。

  TEL：０８９７－３７－３５５０

令和４年度全国労働衛生週間実施要綱説明会

ならびに特別講演会開催について

日  時  令和４年９月７日（水）  受付；１２時４５分   開会；１３時３０分

場  所    新居浜市総合文化施設・美術館

 あかがねミュージアム  B１ 多目的ホール

会 次 第

１３：３０～１３：３５ 開会挨拶

      (公社)愛媛労働基準協会

                   新居浜支部 支部長   植村 明雄

１３：３５～１３：４５ 新居浜労働基準監督署長挨拶

署  長        宮岡 速実

１３：４５～１４：２０ 全国労働衛生週間実施要綱等について

            新居浜労働基準監督署安全衛生課

１４：２０～１４：４０ 行政連絡事項

            新居浜労働基準監督署安全衛生課

課  長        宮﨑 秀一朗

１４：４０～１５：００ 新居浜地域産業保健センターからの連絡事項

                     独立行政法人 労働者健康安全機構

                     愛媛産業保健総合支援センター

新居浜地域産業保健センター

                     コーディネーター    島田 恵吾

１５：００～１５：１０ [ 休 憩 ]

１５：１０～１６：００ 特別講演

１６：００ 閉 会